
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УХОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 22 августа 2023 года № 150. 

О временном приостановлении деятельности филиала 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Ухоловской средней школы Рязанской области «Александровская 
начальная школа». 

В целях доступного качественного образования в условиях сельской школы 

в соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от 29 

декабря 2012 года, ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» № 131 от 06 октября 2003 года и в связи с отсутствием 

нормативного контингента обучающихся на 2023 - 2024 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить временную приостановку деятельности филиала МБОУ 

Ухоловской средней школы «Александровская начальная школа» с 01.09.2023 года 

по 31.08.2024 года. 

2. На период приостановления деятельности филиала «Александровская начальная 

школ и включить в списки обучающихся для осуществления подвоза в опорную 

школу.а» обучающихся зачислить в опорную школу МБОУ Ухоловскую среднюю 

школу 

3. Для сохранности имущества филиала «Александровская начальная школа» 

сохранить в штате МБОУ Ухоловской средней школы ставку ночного сторожа. 

4. Завхозу МБОУ Ухоловской средней школы Першиковой И.И. заактировать 

показатели счетчиков коммунальных платежей с приглашением контролеров 

соответствующих поставщиков услуг. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                                         Н.И. Шмаева 
 


		2023-11-14T15:39:11+0300
	Шмаева Надежда Ивановна




